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MUISTIO 

Terva-Lentiksen jäsenistön ja johtokunnan yhteispalaveri Myllyojan 
Asukastuvalla 18.4.2017, klo 18:00. 

Markku Lassila pohjusti miksi palaveri kutsuttu koolle. Talkoita sattui tämän kevään toukokuulle 
useita. Talkoot ovat hyvä tulon lähde seuralle. Kevään talkoista on laitettu seuran jäsenille s-
postilla tiedote ja pyydetty jäseniä ilmoittamaan mihin talkoisiin pystyy osallistumaan esim. 
kirjureiksi, tuomariksi, muihin tehtäviin. 
 
Vastauksia tuli vain 10, s-posti lähti n.140 henkilölle, lisäksi paperisena jaettiin n. 15. 
 
Tuomariluettelossa on 15 henkilöä, joille erikseen lähetettiin kysely ja vastauksia 
osallistumisesta tuli jokseenkin heti 8. 
 
Peruskysymys oli, että miten saadaan seuranjäsenet osallistumaan aktiivisemmin talkoisiin, 
onko vaihtoehtona lopettaa turnaukset osaksi tai kokonaan, kokousväki oli sitä mieltä, että 
pyritään jatkamaan toimintaa, mutta leveämmillä hartioilla. 

Jäsenistön ajatusmaailmaa yhteisestä tekemisestä pitää saada muutettua siihen suuntaan, että 
mitä minä voin tehdä ja olla avuksi omalta osalta. Vetäjät eivät voi tietää jokaisen 
mahdollisuuksia osallistua, kuka sen paremmin tietää, kun henkilö itse. Esitettiin myös, että 
tehtäisi ilmoittautumislistoja, joita on muutaman kerran käytetty ja jotka todettu toimimattomiksi. 
Esille tuli myös, etteivät jäsenet tiedä, että mitä tapahtuu, niin eikö niissä tapauksissa paras 
tapa olisi hankkia tietoa itse, eikä odottaa, että tietoa jostain tulee eli aktiivisuutta tarvitaan. 

Muutamia puheenvuoroja käytettiin syistä, jotka mahdollisesti vaikuttavat siihen, ettei haluta 
talkoisiin osallistua. Yhdeksi syyksi mainittiin, koska henkilöä ei ole kysytty mihinkään 
”joukkueeseen”. Jos tällaisia syitä on, niin eikö voisi ajatella, että ao. henkilö olisi itse aktiivinen, 
jolloin joukkue aina löytyy. SM-joukkueet ovat oma lukunsa, lopputurnauksiin ei ole mitään 
mieltä osallistua, jos ei ole mitään menestymisen mahdollisuutta. Jyväskylän ja Tampereen 
turnaukset ovat suunnilleen SM-tasoisia, Rovaniemi on hiukan keveämpää viihdettä. Kolme 
omaa turnausta ja Kaamos sekä VKT ovat turnauksia, joissa voi pelata minkälainen joukkue 
tahansa. 

Vuosikokouksessa esitettiin myös vaihtoehtona jäsenistölle, että joukkue tai kaksi joukkuetta 
ottaa vastuun vuorollaan kokonaisuudessaan turnauksen järjestämisestä. Tämä ajatus ei 
ymmärrettävistä syitä saanut kannatusta, koska turnauksen järjestelyihin liittyy sellaisia asioita, 
jotka pitää johtokunnan hoitaa. 

Tässäpä ovat pääkohdat (vain tiedoksi) turnauksen järjestämiseen: 
- salin varaaminen 
- turnauksesta tiedottamien 
- ilmoittautumisten vastaanottaminen 
- otteluohjelmien teko 
- pöytäkirjojen ja sääntöjen teko 
- otteluohjelman ja sääntöjen lähettäminen osallistuville joukkueille 
- pukuhuoneiden jako ja kirjurien pöydille tarvittavien papereiden kopiointi 
- kahvion kalustaminen ja purku sekä verkkojen laitto ja purku 
 
Kahviovuorot toimivat hyvin naisjoukkueiden kesken. Voisiko ajatella, että laajennetaan 
taulukkoa, vaikka kolmella sarakkeella, joihin laitetaan vastuuryhmät esim. M50-M55, M60-M65 
ja M70-M75-M80, tai johonkin toiseen järjestykseen. Tehtävät pitää määritellä esim. salin laitto 
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ja purku (sisältää myös kaikkien roskakorien tyhjennyksen ja viennin ulos), tuomarointi ja 
kirjurointi. 
 
Koko toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen, ketään ei voi pakottaa tekemään mitään. 
Kokouksessa tuli myös esille, etteivät ihmiset ehkä edes lue saamiaan viestejä, saati sitten 
noteeraisivat asioita. Todettiin, että viesti menee paremmin perille ”naamatusten”, mutta ei ole 
sellaista mahdollisuutta, että joku tai jotkut kyselisivät jokaiselta henkilökohtaisesti halukkuutta 
osallistua. 
Kokouksessa tuli esille, ettei monikaan tiedä maaliskuussa, että missä on toukokuussa, eihän 
sitä varmuudella tiedä kukaan. Joka tapauksessa järjestelypyynnöt tulevat aikaisessa 
vaiheessa, koska järjestäjällä pitää olla aikaa selvittää, että kenen kanssa pääsee 
sopimukseen. Esim. Maratonin osalta meidän piti antaa sitova nimilista 13.3.2017 ja maraton 
juostaan 20.5.2017 eli on vastattava kysymykseen kyllä tai ei. Sairaalan osalta 1. kysymys on 
ollut esillä kaksi vuotta sitten ja on silloin vastattu kyllä. Maanmittareiden osalta on pitänyt 
vastaus antaa 23.12.2016 ja turnausajankohta on 12-13.5.2017. Johtokunnan on pakko tehdä 
näitä päätöksiä ilman ”varmaa” tietoa. 
 
Tiedottamista pitää tehostaa ja joukkueiden vetäjät ovat tässä avainasemassa, jotta jäsenistö 
tietää mitä talkoita on tulossa. 

Keskusteltiin myös niiden jäsenten saamiseksi mukaan talkoisiin, jotka käyvät harjoitusvuoroilla 
pelaamassa, mutta eivät käy turnauksissa (eivätkä kuulu minkään ikäryhmän joukkueeseen). 

Joidenkin jäsenten osalta on täysin hyväksyttävää, että riittää, kun he maksavat jäsenmaksun ja 
sali-euron. (esim. omaishoitajatapaukset). 

Päätettiin, että jokaiselta ikäluokalta edellytetään osallistumista vuosikokouksiin vähintään 
kahden henkilön voimin, vaikka edellä todetaan, ettei ole pakkoa, mutta olisiko tämä sellainen 
vapaaehtoinen pakko. 
 
Yhteispalaveriin osallistui yhteensä 23 henkilöä, joista johtokunnan jäseniä on 8. 
 
Ps. Koska tämän muistion kirjoittaminen on viivästynyt ja on kirjoitettu VKT:n jälkeen. VKT-
sunnuntaina piti teipata maanantaiksi lapsille mini-kenttien rajat. Kuuden ensimmäisen kentän 
teippaukseen löytyi vain yksi Terva-Lentiksen edustaja, ja kolmen muun kentän teippaukseen 
onneksi muutama. Tämä yksinäinen teippari on ollut jäsenenä vain vuoden. 
 
Toimeksisaaneena: 
 
Marja Lammela 
Markku Lassila 


